Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 9000,00 eurų (devyni tūkstančiai eurų) be pridėtinės vertės
mokesčio (toliau – PVM). Maksimali Sutarties kaina įskaitant PVM ir visas su Prekių tiekimu
susijusias išlaidas 10890,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų). Prekių
įkainiai pateikti Sutarties 2 priede. Tiekėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių
Prekių įkainius.
2.3. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso numatyto Prekių kiekio. Prekės bus užsakomos atskirais
užsakymais ir perkamos pagal poreikį, Sutarties 2 priede nurodytais įkainiais, kol bus išpirktos